
UCHWAŁA Nr  III/37/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE   

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu Rady 

Miejskiej w Tarnowie 

 

  Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na wypowiedzenie warunków pracy i płacy Panu Józefowi 

Gancarzowi radnemu Rady Miejskiej w Tarnowie, w zakresie opisanym w piśmie 

Pracodawcy – Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Spółka Akcyjna  

w Warszawie, al. Jana Pawła II 24 z dnia 20 listopada 2018 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tarnowie 

 

Jakub Kwaśny 

 

 

 

 

 

 

 


